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Lenker Handle GuidonA
Gehäuse, Fahrwerk Housing, Chassis Carter, EntraînementB
Motor, Messer Engine, blade Moteur, lameC
Elektrische Bauteile Electric Equipment Parties électriquesD
Grasfangkorb Grass catcher bag Bac de ramassageE
Werkzeuge Tools OutilsF
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A

Bild-
Nr

Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation

Illustration A Lenker Handle Guidon

Lenkeroberteil Upper handlebar Partie supérieure du guidon1 6310 703 1210 1
Totmannschalter EUR Dead-man switch EUR Commutateur d'homme mort 

EUR
2 6310 430 0420 1

Schneidschraube P4x25 Self-tapping screw P4x25 Vis taraud P4x253 9104 003 8745 2
Lenkerunterteil Lower handlebar Partie inférieure du guidon4 6310 703 1200 2
Stopfen Plug Bouchon5 6101 703 2800 2
Drehgriff Rotary handle Molette de serrage6 6105 760 1810 2
43 676 393 (TI 28.99)����

Drehgriff Rotary handle Molette de serrage6 6105 703 6605 2*
-1

Flachrundschraube M8x55 Flat head screw M8x55 Vis a tête plate M8x557 6105 703 3710 2
51 861 738 (TI 26.01)����

Flachrundschraube M8x55 Flat head screw M8x55 Vis a tête plate M8x557 6105 703 3710 1*
43 676 393 (TI 28.99)����

Flachrundschraube M8x50 Flat head screw M8x50 Vis à tête bombée M8x507 9027 068 1950 1*
-1

Führung Guide Guide9 6336 706 6600 1
Kabelclip Cable Clips Attache pour câbles10 6100 703 3100 1
Schneidschraube 6,3x25 Self-tapping screw 6.3x25 Vis taraud 6,3x2511 9101 021 4970 2

-1
51 861 738 (TI 26.01)����

Kabelhalter Lead retainer Attache de câble100 6310 448 1200 1*
Schraube M8x50 Screw M8x50 Vis M8x50101 6310 703 3700 1*
43 676 393 (TI 28.99)����

Sechskantschraube M8x50 Hexagon head screw M8x50 Vis à six pans M8x50101 9008 319 1950 1*
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Illustration B Gehäuse, Fahrwerk Housing, Chassis Carter, Entraînement
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B

Bild-
Nr

Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation

Illustration B Gehäuse, Fahrwerk Housing, Chassis Carter, Entraînement

Gehäuse Housing Carter1 6310 701 1020 1
15�15� 15�

Radaufnahme Wheel mounting Fixation de roue2 6310 704 0700 4
Rad Wheel Roue3 6310 704 0800 2
Rad Wheel Roue4 6310 704 0805 2
Radachse Wheel axle Axe de roues5 6310 760 2900 4
Klemmstück Clamp Pièce de serrage6 6310 405 2400 1
Schneidschraube P5x30 Self-tapping screw P5x30 Vis taraud P5x307 9104 007 4294 3
Motorhaube Engine hood Capot-moteur8 6310 706 5625 1
Schneidschraube P5x30 Self-tapping screw P5x30 Vis taraud P5x309 9104 007 4294 2
Deckel Cover Couvercle10 6310 706 3400 1
Klappe Flap Volet11 6310 706 2410 1
Torsionsfeder Torsion spring Ressort coudé12 6100 708 4510 1
Achse Axle Axe13 6310 703 0900 1
Stecker Socket Prise mâle14 6310 400 1600 1
Bolzen Bolt Boulon15 6001 708 5100 2
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Illustration C Motor, Messer Engine, blade Moteur, lame
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C

Bild-
Nr

Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation

Illustration C Motor, Messer Engine, blade Moteur, lame

Elektromotor 12 V - 250W Electric motor 12V - 250W Moteur électrique 12V - 
250W

1 6310 600 0290 1

44 951 478 (TI 31.99)����

Elektromotor 12 V - 250W Electric motor 12V - 250W Moteur électrique 12V - 
250W

1 6310 600 0210 1*
-1

Scheibe 8,4 Washer 8,4 Rondelle 8,42 9307 021 0180 4
Zylinderschraube M8x16 Pan head screw M8x16 Vis cylindrique M8x163 9025 313 5003 4
Buchse Bushing Douille4 6310 702 5000 1
Messer Blade Couteau5 6310 702 0100 1
Schraube Screw Vis6 6310 760 2800 1

-1
44 951 478 (TI 31.99)����

Zwischenstück Spacer Pièce intermédiaire100 6310 701 8000 4*
Senkschraube M6x20 Countersunk screw M6x20 Vis à tête fraisée M6x20101 9064 319 1320 4*
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Illustration D Elektrische Bauteile Electric Equipment Parties électriques

131_02ET_IMG_004

8 MA 350



D

Bild-
Nr

Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation

Illustration D Elektrische Bauteile Electric Equipment Parties électriques

Elektronik Modul kpl. Electronic modul assy. Module electronique cpl.1 6310 430 1405 1
2,3�2,3� 2,3�

LED-Kabel LED-Cable LED-Câble2 6310 440 0300 1
Sicherung 30A Fuse 30A Fusible 30A3 0751 031 5001 1
Schneidschraube P4x16 Self-tapping screw P4x16 Vis taraud P4x164 9104 003 8734 1
Anschlussleitung Connecting lead Câble d'alimentation5 6310 440 2000 2
Anschlussleitung schwarz Connecting lead black Câble d'alimentation noir6 6310 440 2005 1
Anschlussleitung rot Connecting lead red Câble d'alimentation rouge7 6310 440 2006 1
Anschlussleitung Connecting lead Câble d'alimentation8 6310 440 2010 1
Aufnahme Mounting device Dispositif de fixation9 6310 403 1100 1
Schneidschraube P5x16 Self-tapping screw P5x16 Vis taraud P5x1610 9104 007 4270 3
Batterie kpl. Battery assy. Batterie cpl.11 6909 007 1050 1

5,12,13�5,12,13� 5,12,13�

Batteriehalter Battery holder Support de batterie12 6310 403 0405 1
Batteriehalter Battery holder Support de batterie13 6310 403 0400 1
Ladegerät 12V kpl. Charger 12V assy. Chargeur 12V cpl.14 6310 430 2590 1

10,15-17�10,15-17� 10,15-17�

Stift Pin Pointe de contact15 6310 431 6600 2
Steckerunterteil Socket lower part Prise mâle inférieur16 6310 434 0900 1
Steckeroberteil Socket upper part Prise mâle supérieur17 6310 434 0905 1

-1
50 272 555 (TI 01.01)����

Ladegerät 12V kpl. Charger 12V assy. Chargeur 12V cpl.100 6310 430 2505 1*
10,15-17�10,15-17� 10,15-17�
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Illustration E Grasfangkorb Grass catcher bag Bac de ramassage
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Bild-
Nr

Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation

Illustration E Grasfangkorb Grass catcher bag Bac de ramassage

Grasfangkorboberteil Upper part of grass catcher 
bag

Partie supérieure du bac de 
ramassage

1 6100 703 9601 1

Grasfangkorbunterteil Lower part of grass catcher 
bag

Partie inférieure du bac de 
ramassage

2 6100 703 9600 1

Lasche Strap Bride de fixation3 6118 708 9400 1
Halter Bracket Crampon4 6103 703 6905 1
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Illustration F Werkzeuge Tools Outils
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Bild-
Nr

Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation

Illustration F Werkzeuge Tools Outils

Gabelschlüssel SW10/SW13 Open-end wrench 
SW10/SW13

Clé à fourche SW10/SW131 6109 893 1300 1
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= darin enthalten Bild-Nr.

= Maschinen älterer Bauart*
= nicht abgebildet(A)

= nur Sonderzubehör(B)

= ab Werk nicht mehr lieferbar(C)

= einzeln kein Ersatzteil(D)

= Ausführungsarten(1,2 ...)

�

= including item No.

= previous Models*
= not illustrated(A)

= option(B)

= no longer available ex factory(C)

= not available as seperate item(D)

= versions available(1,2 ...)

�

= y compris fig. No.

= machines d´ancienne construction*
= non illustré(A)

= uniquement accessoire optionnel(B)

= n´est plus livrable départ usine(C)

= pas de pièce de rechange séparée(D)

= différentes exécutions(1,2 ...)

�
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